
  

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 
 

 

Al Sindaco 

Comune di GIOIA DEL COLLE (Ba) 
 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 

Comune di GIOIA DEL COLLE (Ba) 
  

Al Comando di Polizia Municipale 

Comune di GIOIA DEL COLLE (Ba) 
 

Alla ditta Ladisa 
 

Ai docenti 
 

Ai genitori degli alunni 
 

Al Sito web della scuola 
 

Oggetto: Adattamento calendario scolastico - a. s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni 

scolastiche; 
 

VISTO      il Calendario scolastico regionale definito dalla Regione Puglia con delibera n. 911 del 

16/06/2021; 
 

VALUTATE  le esigenze di servizio; 
 

VISTA   la delibera n.158 del Consiglio di Istituto del 22/06/2021; 
 

DECRETA 
 

È pubblicato il Calendario Scolastico, come di seguito specificato: 

15 Settembre 2021 inizio attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e 

Secondaria di 1° Grado; 

9 Giugno 2022    termine delle lezioni per la Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° Grado; 
 

30 Giugno 2022 termine delle attività educative nella Scuola dell’Infanzia. 
 
 

Festività nazionali 

 tutte le domeniche 

 1 novembre 2021, festa di tutti i Santi 

 8 dicembre 2021, Immacolata Concezione 

 25 dicembre 2021, Natale 

 26 dicembre 2021, Santo Stefano 

 1 gennaio 2022, Capodanno 

 6 gennaio 2022, Epifania 

 18 aprile 2022, lunedì dopo Pasqua 

 25 aprile 2022, Festa della Liberazione 

 1 maggio 2022, festa del lavoro 

 26 maggio 2022, festa del Santo Patrono 

 2 giugno 2022, festa della Repubblica 





Vacanze scolastiche  

 2 novembre 2021  

 dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 (vacanze natalizie) 

 dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali) 

Giorni di sospensione delle attività didattiche per recupero anticipo: 

 28 febbraio e 1 marzo 2022 ( vacanze di carnevale) 

 27 e 28 maggio 2022 (ponte per festa patronale) 

 

Il Dirigente Scolastico dispone, inoltre, il calendario relativo alla chiusura degli uffici con contestuale 

scomputo di giornate di ferie e/o recupero lavoro straordinario secondo il seguente prospetto: 

24 e 31 dicembre 2021 (prefestivi) 

5 e 8 gennaio 2022 (prefestivi) 

16 aprile 2022 (Sabato Santo) 

26 maggio 2022 (ricorrenza festività Santo Patrono) senza scomputo di ferie e/o recupero 

28 maggio 2022 (prefestivo) 

16 agosto 2022  

tutti i sabato dei mesi di luglio e agosto 2022 

 

                                                                                             

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Prof. Vincenzo STEA 


		2021-06-29T09:25:13+0200
	Stea Vincenzo




